
MĚSTO SLAVKOV U BRNA
ODBOR SPRÁVY MAJETKU, INVESTIC A ROZVOJE

Palackého náni. 65, PSČ: 684 01, td:544 121 106, fax,544 121 171

k'
,.

'.t'

·%

Its

,YU
'u

'i::

·'::
,)

.!"m..
· r.
·:

Naše značka:
vyřizuje:
telefon:
e-mail:
Datum: 06.05.2024

Jitka štýbnarová
Družstevní 769/20
779 00 Olomouc
lČ: 689 05 891

Objednávka

, ,.

Obiednáváine u Vás zajištěni technického dozoru investora a koordinátora BOZP realizace stayby " Přístavba
MŠ Zvidálek úl. Koláčkovo nám. Cp. 107, Slavkov u Brna" ve Slavkově u Brna. Tento výkon bude
poskytován v rámci výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi ve smaslu zákona č. 309/2006 Sb.,
v platném znění a nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
Jedná se o stavbu, která řeší přístavbu ke stávajícímu odloučenému pracovišti MŠ Zvídálek a kompletní
rekonstrukci hlavni budovy Cp. 107. V hlavní budově budou situovány dvě učebny a v přístavbě také dvě
učebny. Celková kapacita bude 95 dčtí. V přístavbě je v 1PP. Umístěna kuchyně. Součástí je i řešeni venkovního
prostranství - parkoviště 2pevnění plochy a dětské hřiště. výstavba s předpokládanou cenou zakázky 110,0 mil
KČ bez DPH bude probíhat v předpokládaných terminech od 06/2024 do 09/2025.

V rámci činnost koordinátora BOZP budete povinen zejména:

· prověřit projektovou dokumentaci stavby z pohledu zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při prác-i
na staveništi;

· vypracovat plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále ,,plán BOZP"), který bude
obsahovat podrobné údaje o pracovních a technologických postupech a informace o bezpečnostních
a zdravotních rizicích na stavbě a průběžně provádět jeho změny,

· zabezpečit, aby plán BOZP obsahoval, přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním a provozním
podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v podrobnostech ne"bytných pro
zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, přehledné schématické znázornění časového termínu,
posloupnosti nebo souběhu a věcné vazby jednotlivých opatřéní k zajištěni bezpečnosti a Qchrany
zdraví na staveništi, a aby byl odsouhlasen a podepsán všemi zhotoviteli, pokud jsou v době zpracováni
plánu známi;

· zpracovat a objednateli před zahájenfm prací na staveništi předat přehled právních předpisů vztahujících
se ke stavbě, dále informace o rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout ·
a další podklady nutné pro zajištěné bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí
a podmínek výkonu práce, na které je třeba vzít zřetel s ohledem na charakter stavby ajejí realizaci;

· Vypracování pro objednatele ,,Oznámení o zahájení prací", které objednatel odešle na Oblastní
inSpektorát;

'?- · objednateli a zhotoviteli stavby předat bez zbytečného odkladu informace o bezpečnostních
i; a zdravotních rizicích, která jsou mu známa a která se dotýkají jejich činnosti;

· dávat podněty a doporučení technických řešení nebo organizačních opatřeni, která jsou z hledL:kazajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracoynlhQ prostředí a podmínek výkonu práce vhodná
pro plánováni jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v Úvaznosti; dbáC

,,' aby doporučovaná řešení byla technicky realizovatelná a v souladu s právními a ostatními předpisy
·'·"" kzajištční bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby byla, s přihlédnutím k účelu stanovenému
g zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřená;

poskytovat odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění bezpečné a zdrávi
neohrožujici práce, odhadu délky času potřebného pro provedeni plánovaných prací nebo činností

' . se zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo techrlologicke postupy a procesy a potřebnou
o,ganizaci prací vprůbéhu rcalizacc stavby' ~ Z .

. ; 'ŕ" .' ' - -.. ' -... ,. ::,"



· z@istit zapracovAni PoZĹldAvklj na bezpečnost a ochranu zdraví pfi práci při udržovacích pracích do
plánu.

· zajistit potřebnou přítomnost koordinátora BOZP na staveništi, přičemž je povinností být na stavbě
r, minimálně 3 x ntěsK!nč (doloZeno např. kopií zápisu ve staväním deníku nebo kopií prezenčních listin

z jednání);
· informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla

na staveništi během postupu prací;
· upozornit zhotovitek stavby na ncdostatky v uplatňováni požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví

při práci äištčnC na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a bude vyžadovat zjednání nápravy,
' k tomu je oprAvnčn nnvrhovat přimčřcná opatření;

· oznániit zadavateli stavby případy na nedostatky v BOZP., ncbyla-li zhotovitelem stavby neprodleně
přijata přiměřená opMřenl ke zjednáni nápravy;

· koordinovat přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci jednotlivými
zhotoviteli nebo jinii pověřenými osobami se Zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady
prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně, popřípadě v návaznosti, s cílem chránit
zdraví fýzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí z povoláni;

, dávat podněty a na žádost zhotovitele doporučovat technická řešení nebo opatření k zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanoveni pracovních nebo technologických postupů
a plánovánf bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci
stavby uskutečni současně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat;

e spolupracovat při stanoveni času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací nebo činností,
sledovat prováděni prací na staveništi a ověřovat, zda jsou dodržovány požadavky na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci s cílem zajištění bezpečného provádění prací na staveništi a upozorňovat
na konkrétně zjištěné nedostatky a požadovat bez zbytečného odkladu zjednáni nápravy;

p kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit vstup
nepovolaným gzickým osobám;

čb spolupracovat se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a s příslušnými
odborovými organizacemi, popřípadě s fýzickou osobou provádějící technický dozor stavebníka;

· účastnit se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem;
, · navrhovat termíny kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti zhotovitelů nebo osob jimi pověřenýcha organizovat jejich Konárů;

· sledovat, zda zhotovitelé dodržuji plán a projednávat s nimi přijeti opatřeni a terminy k nápravě
zjištěných nedostatků;

· provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi,
na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisovat údaje (v deníku koordinátora BOZI?,
závěrečné zprávě koordinátora BOZP, atd.) o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky

. odstraněny;
· v součinnosti se všemi zhotoviteli na dané stavbě aktualizovat a přizpůsobovat plán zpracovaný

" při přípravě stavby skutečnému průběhu prací při realizaci stavby na staveništi a nechat plán
odsouhlasit a podepsat všemi zhotoviteli, pokud nebyli v době zpracováni plánu mámi.

;

Termín dodáni: před zahájením stavby až do ukončení stavby (předpoklad od 01.06.2024 do 10.09. 2025)

Cena: Z000 ,- KČ bez DPH/měsíc po dobu 14 měsíců tj. celkem 98.000,- Kč bez DPH (bude fakturováno dle

skutečného rozsahu plněni po nejméně v měsíčních plněních).
Cena 1.000,- Kč bez DPH za zpracováni plánu BOZP a vypracováni Oznámeni o zahájeni prací.

, ' " Fakturu vystavte na: Město Slavkov u Brna, Palackého nám. Cp. 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 002923 11,

. : ' minlmá!ní délka splatnosti 14 dnů.
Bank spojeni: KB Vyškov a.s., expo. Slavkov u Brna, bank. spojeni 729731/0100

,ĹcÁAb
U/

= br 16j

1
štqbharov&

kompkxnl služby v oboru BOZP

tel.: lČ: 68905891

k


